2019年 11月 11日

各 位

会 社 名  株式会社ルックホールディングス

代表者名  代表取締役社長  多田 和洋

（コード番号8029 東証第一部）

問合せ先  常務取締役  高山 英二

 （TEL 03－6439－1701）

（訂正）2019年 12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

当社が2019年８月７日に公表いたしました「2019年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

記

１． 訂正の理由

「2019 年 12 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」につきまして、記載の一部に誤りがあ

りましたので、訂正するものでございます。

２． 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

「2019年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料12ページ

２．四半期連結財務諸表及び主な注記 (4)四半期連結財務諸表に関する注記事項

（重要な後発事象）

（訂正前）

１． 取得による企業結合

  （中略）

 (2) 被取得企業の取得原価及び対価の種類ごとの内訳

取得の対価 現金 10,555百万円

取得原価  10,555百万円

   （後略）

（訂正後）

１． 取得による企業結合

  （中略）

 (2) 被取得企業の取得原価及び対価の種類ごとの内訳

取得の対価 現金 10,523百万円

取得原価  10,523百万円

   （後略）

以 上